9
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO

Cariacica-ES, terça-feira, 11 de agosto de 2020.

EXPEDIENTE:

Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos Oficiais – Maria de Lourdes M. Coelho,
Auxiliar Administrativo – Thamires F. de Alvarenga e Agente Administrativo I – Núbia P. Calda.

Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900
CAO/GAL – End. Eletrônico: atosoficiais@cariacica.es.gov.br

DIVERSOS

Cariacica-ES, 10/08/2020.

ELIZA COELHO DE OLIVEIRA VALVASSORI
Presidente da CPL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 043/2020
Objeto: Registro de Preços para provável
aquisição de uniformes.
O Município de Cariacica, torna público, que o
Srº. Secretário de Defesa Social HOMOLOGOU o
Pregão Eletrônico acima mencionado, que
obteve o seguinte resultado:
LOTE 01: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS
LTDA-ME no valor de R$ 120.910,25 (Cento e
vinte mil, novecentos e dez reais e vinte e cinco
centavos).
LOTES 02 e 06: WR LICITAÇOES INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA no valor de R$
64.876,90 (Sessenta e quatro mil, oitocentos e
setenta e seis reais e noventa centavos).
LOTE 03: FRACASSADO;

LOTES 04 e 05: PETTER COMERCIO DE EPI’S
EIRELI no valor de R$ 97.332,00 (Noventa e sete
mil, trezentos e trinta e dois reais).
Processo nº.1.917/2020
Cariacica, 10/08/2020.

MARCOS WIRIS RAINHA
Secretário Municipal de Defesa Social

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2020
Objeto: Registro de Preços para eventual
prestação de serviços de combate e controle de
mosquito.
O Município de Cariacica, torna público que a
Srª. Secretária de Saúde HOMOLOGOU Pregão
Eletrônico acima referido, que obteve o seguinte
resultado:
LOTE 01: PLANTAR SANEAMENTO AMBIENTAL
LTDA, no valor de R$ 2.999.976,00 (Dois
milhões, novecentos e noventa e nove mil,
novecentos e setenta e seis reais).
Processo nº.31.270/2019
Cariacica, 10/08/2020.

Bernadete Coelho Xavier
Secretária Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 094/2020
Proc. Nº 8.089/2020.
O Município de Cariacica torna público que
realizará Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, visando o registro de preços para
eventual aquisição de livros literários para
compor o acervo das bibliotecas dos Centros
Municipais de Educação Infantil – CMEI e das
Escolas Municipais do Ensino Fundamental.
Inicio do recebimento das Propostas dia:
12/08/2020 a partir das 08h00min.
Fim de recebimento e abertura das propostas
dia: 21/08/2020 às 13h:00min.

Início da Sessão de Disputa: 21/08/2020 às
14h00min.  Edital completo disponível no site
www.licitacoes-e.com.br onde ocorrerá a sessão
de disputa. Esclarecimentos: 3354-5815. E-
mail: pregao3@cariacica.es.gov.br
Cariacica-ES, 10/08/2020.

HELENICE BRENDA CANDEIA
Pregoeira Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2020
Proc. Nº 9.761/2020
O Município de Cariacica torna público que
realizará Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, visando a contratação de empresa
para locação de veículos.
Recebimento das Propostas dia 12/08/2020 às
8:00h ao dia 24/08/2020 às 8:00h. Início da
Sessão de Disputa: 24/08/2020 às 10:00 h.  O
Edital completo estará disponível no site
www.licitacoes-e.com.br onde ocorrerá a sessão
de disputa. Esclarecimentos: 3354-5815.
Email:pregao2@cariacica.es.gov.br
Cariacica-ES,10/08/2020.

VANIA APARECIDA GANHO
Pregoeira Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2020
Proc. Nº 12.516/2020
O Município de Cariacica torna público que
realizará Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, visando o Registro de Preços para
provável aquisição de medicamentos.
Recebimento das Propostas dia 12/08/2020 às
8:00h ao dia 25/08/2020 às 8:00h. Início da
Sessão de Disputa: 25/08/2020 às 9:00h.  O
Edital completo estará disponível no site

www.licitacoes-e.com.br onde ocorrerá a sessão
de disputa. Esclarecimentos: 3354-5815.
Email:pregao2@cariacica.es.gov.br
Cariacica-ES,10/08/2020.

VANIA APARECIDA GANHO
Pregoeira Municipal

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE
PREÇOS

Processo nº. 35.120/2019
PE nº.  013/2020
Objeto: provável aquisição de medicamentos.
Prazo de vigência: 12 meses, não prorrogáveis,
a partir da publicação.
ARP: 101/2020
Compromitente: HOSPIDROGAS WERBRAN
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
Valor total dos lotes 10 e 11: R$ 188.312,50
(cento e oitenta e oito mil, trezentos e doze reais

e cinquenta centavos).
Data de assinatura: 07/08/2020.

Secretaria Municipal de Saúde

prisc
Realce

prisc
Realce